
K prodeji, Kanceláře, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275730 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

300 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme přenechání nájemní smlouvy na nebytový prostor o
výměře 39,25 m2 na Černém Mostě, který se nachází v 1.
nadzemním podlaží cihlové budovy s výhledem do parku. Tento
prostor je ideální pro podnikatele a firmy hledající dostupné místo k
provádění svých aktivit. Nemovitost se nachází na okraji obce, což
zaručuje klidné prostředí a snadný přístup k dopravní
infrastruktuře. Prostory jsou před rekonstrukcí, což nabízí možnost
vlastních individuálních úprav. Dispozice zahrnuje jednu místnost,
kterou lze vhodně přizpůsobit. Výhodou je flexibilita využití prostor
a možnost rychlého nastěhování. Součástí ceny je kompletní
projektová dokumentace včetně souhlasného vyjádření příslušných
orgánů k rekonstrukci prostoru. Lze využívat jako kancelář či
ateliér. Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace,
neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4275730
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883733
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Ostatní
Nebytová plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 883733 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Frydrýšek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


